
 

 

 
 

SOCIETÀ DELLA SALUTE  
DELL’AREA SOCIO SANITARIA  
GROSSETANA 

Sede Amministrativa:  Via Damiano Chiesa nø12 58100 
Grosseto%Tel. 0564 43921 - N. Verde: 848 58 02 18%Partita Iva 
01258070539 - R.E.A. CCIAA di Grosseto:  n. 
108432%www.coesoareagr.it 

1 

 

Procedura negoziata telematica, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., 
ai fini dell’affidamento dei servizi assicurativi del COeSO – SdS Grosseto, per il 
periodo 30/4/2014-31/12/2016. 

 

Avviso Esito gara 
 
Stazione Appaltante: COeSO – Società della Salute dell’Area socio sanitaria grossetana - Sede 

Amministrativa: Via Damiano Chiesa, 12 - 58100 Grosseto; 

Procedura per l’individuazione degli offerenti: Procedura negoziata ai sensi degli artt.  3, comma 

40, e 125 del D.Lgs. 163/2006 e s.m. e i., la procedura di gara si è svolta interamente in modalità 

telematica sul sito https://start.e.toscana.it/servizio-sanitario-toscana ; 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, in base ai criteri indicati nella 

lettera di invito; 

Ditte partecipanti: 1 (una); 

Aggiudicazione definitiva: Det. del Resp.le U.F. servizi tecnico amm.vi n. 356 del 27/05/2014; 

Operatore economico aggiudicatario: UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA; 

Importo di aggiudicazione per ciascun lotto di gara: 

 

LOTTO N. 1 - polizza RC verso  Terzi  (RCT) e prestatori di lavoro (RCO): prezzo offerto  € 
8.500,00; 

LOTTO N. 2 - polizza incendio beni mobili ed immobili: prezzo offerto  € 2.428,87 ; 

LOTTO N. 3 - polizza Furto e Rapina: prezzo offerto  € 1.650,00; 

LOTTO N. 4 - polizza All Risks Elettronica: prezzo offerto € 1.482,00; 

LOTTO N. 5 - polizza Infortuni cumulativa: prezzo offerto € 3.539,00; 

LOTTO N. 6 - polizza Tutela Legale : prezzo offerto € 5.800,00; 

LOTTO N. 7 - polizza  RCA - ARD cumulativa: prezzo offerto € 13.141,00; 

LOTTO N. 8 - polizza AUTO RISCHI DIVERSI: prezzo offerto € 1.799,00; 

 

Grosseto, 28/05/2014 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to Dott.ssa Marta Battistoni 


